
 

            Uchwała Nr  XI/77/2003    

z dnia  30 września 2003 roku        

Rady Powiatu Łowickiego 

w sprawie zmiany składników 

wynagrodzenia dla Starosty Łowickiego 

 
            Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1593, zm. Dz. U. z 2002r.  
Nr 113 poz. 984, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 214 , poz. 1806 ) i § 20 ust. 2 Statutu Powiatu   
Łowickiego oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych  
w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz. U. Nr 33, poz. 
264 ) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:  
 

   
                            

     § 1    Z dniem 01 września 2003 roku zmienia się składniki wynagrodzenia w sposób 

następujący: 
- wynagrodzenie zasadnicze       -            4.530,00 zł 
- dodatek funkcyjny        -            1.705,00 zł                        
- dodatek za wysługę lat   20%                                                
  wynagrodzenia zasadniczego                                                            -               906,00 zł                                
- dodatek specjalny w wysokości   20 %                                
  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego             -            1.247,00 zł 
  na czas określony:  
  od dnia      01 września      2003 roku 
  do dnia      31 sierpnia        2004 roku                                                                             
  Razem:                           -          8.388,00 zł                                                                                          
   
(słownie złotych: osiem  tysięcy  trzysta osiemdziesiąt osiem ). 
 
 

 
 

     § 2    Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego . 
 

 
 

     §  3   Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 
 

 

 

 

 

  


